Glossa. Corneolus) Reperitur hic lapis apud flumiū sui nominis, ut Vincent. ait. Dicit tamen Serapio apud Rhenum flumen. Horū multitudinem filij Israel in deserto sculpsisse dicuntur, quorū sculptura tam subtilis acuminis cōprobat, ut nullus huiusmodi opis imitationē fuerit ausus deinceps aggredi, sic est in lib. de natu. rerū.

Habens quis liuidos dentes Corneolos terat, & cum puluere fricet dentes, albescunt & omēs abiguntur fordes, Sic in Pandectis inuenies. Vnde gemmam hanc nō minus uere q̄ eleganter dixeris dentifriciū, Quia omne medicamen, ad dentes potissimū dealbandos, dentifriciū uocatur, inquit Galenus in Pharmaceutria. Quod fit ē pumice, cinere cornu ceruini, & sale armoniaco, sed nobilius ex margaritis in pollinē redactis, ut idē testatur.

CALCOPHONOS. CAP. XVI.

De Calcophono Plinius li. 37. cap. 10. Solinus cap. 10. Albert, lib. 2. Tract. 2. cap. 3. ubi perperam scribitur
 Calcafa

Calcanos. Habet Siluat. Pandect. Calefarios ca. 399.

Calcophonos pulsata refert tinnitibus æra,
 Quasi tractetur reuerenter corpore casto,
 Vocis dulce melos aiunt conferre gerenti,
 Et ne raucescant liquidas defendere fauces.

Hic etiam nigrum perhibetur habere colorem.

Calcophonos) Quia tinnitum habet æris tale no- Glossa.
 men accipit. Nam χαλκόφωνος, latine habens uo-
 cem fortem interpretari potest.

CHRYSOLECTROS. Cap. XVII.

De Chrysolectro Plinius lib. 37. cap. 3. Aristot. in
 lapidario suo. Vincentius lib. 9. cap. 59.

ESSe Chrysolectros similis describitur auro,
 Cuius ad electrum color inclinare uidetur,
 Hic matutinis uisu iucundior auris,

Dissimilem speciem post aspicientibus offert,
 Cuius materies rapidissima dicitur ignis,
 Nam cito uicino correptus flagrat ab igne.

Chrysolectros dictus quasi aurei coloris, est enim Glossa.
 colore Electri, quod uocatur eò quia solis radios auro cla-
 rius luceat et argento, testis Isido. Namque ἠλέκτωρ, ο-
 ρος, sol per epitheton dicitur, quia homines ἀλέκ-
 τρος, id est sine lecto faciat, hoc est à somno excitet,
 uulgo geler augstein. Id olim Germani uocabant genti-
 lit er glesum, quia instar uitri pelluceret, Germani enim ui-
 trum Glasß appellat, testis est Corne. Tacitus.

MARBODEVS DE

Rapidissima materies ualidissimū enim elementum omnia conuertens in sui naturam est ignis, unde futura est uniuersi resolutio per huius conflagrationem.

Hic lapis collo alligatus medetur febribus: Tritus cū melle rosaceo, aurium uitijs. Et si cum melle attico conteratur, oculorū quoq; obscuritatibus. Stomachi postremo doloribus, uel per se farina eius sumpta, uel cum mastice ex aqua pota nimium conducit, Hæc Plinius.